人的招标控制价，参照市场人工、材料单价进行报价确定。

四、交易合同的主要内容

（一）工程名称：云上云·云南省信息化中心（首期）项目启动园区绿化工程设计施工总承包；

（二）工程地点：云南省昆明市呈贡区信息产业园内；

（三）工程承包范围：园林总设计面积约13000平方米，工程包含设计（含总图、方案设计、施工图设计

及后续服务）、材料设备采购及施工总承包。 包括但不限于园区内景观铺装、种植绿化、景观构筑物、水电设

施等室外景观部分。 具体建设规模以发包人书面批准的施工图为准；

（四）合同金额：人民币壹仟肆佰伍拾万玖仟肆佰玖拾元整（14,509,490�元） ，其中包含按相关规定

计取规费及税金1,608,618元。

（五）合同工期：90天。 实施日期自合同签订之日起实施，竣工日期以竣工验收证明书日期为准。

（六）预付款计算及扣回方式：本次合同按合同总价扣除暂列金额后的20%计算预付款，预付款在方案

优化设计完成并经发包人确认，发包人正式通知开始供货时一次性支付。 预付款从第二个月工程进度款支

付时等比例扣回，2个月平均扣回。

（七）项目工程款项支付方式：本合同按每月工程进度进行付款，按乙方每月报送（经甲方委托的监理

单位和造价单位审核）工程产值的70%进行支付，项目验收合格并移交使用单位之后二十个工作日内，甲